ORDEM DE SERVIÇO TRT GP N. 045/2018

João Pessoa, 1º de outubro de 2018.

                        O DESEMBARGADOR PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA
DÉCIMA TERCEIRA REGIÃO, no uso de suas atribuições legais, regimentais e de acordo com o
constante da Resolução Administrativa n. 108/2018 (Processo Administrativo:
1387800-61.2018.5.13.0000),

                        R E S O L V E

                        Lotar o servidor BRENO JOSÉ CAJUEIRO VASCONCELOS, Técnico Judiciário - Área
Administrativa - Sem Especialidade, Classe "A", Padrão 04, pertencente ao Quadro Permanente de
Pessoal deste Tribunal, na Diretoria do Fórum Irineu Joffily, a contar de 1º/10/2018.
                        Dê-se ciência.
                        Publique-se no DA_e.

EDUARDO SERGIO DE ALMEIDA
Desembargador Presidente

		2018-10-01T11:23:52-0300
	EDUARDO SERGIO DE ALMEIDA:103001274